
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 3/2013, rok akademicki 2012/2013 
z dnia 13 lutego 2013 r. 

Dotyczy: 
w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa  

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu prof. Andrzejowi Koszewskiemu 
 

 
 
 
Na podstawie art. 161 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z  27.07.2005 r. z późn. zmianami oraz 
na podstawie § 2, ust. 2 Statutu Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu, 
uchwala się, co następuje: 
 
Po zapoznaniu się z pozytywną opinią Wydziału Instrumentów Smyczkowych, Harfy, Gitary i 
Lutnictwa, wyrażoną w tajnym głosowaniu na Radzie Wydziału w dniu 14.01.2013, niniejszą uchwałą 
Senat podejmuje decyzję o wszczęciu postępowania nadania tytułu doktora honoris causa prof. 
Andrzejowi Koszewskiemu.  
 
 
Komisja skrutacyjna: 
prof. AM dr hab. Maja Urbanek-Jaworowicz – przewodnicząca 
dr Maciej Łakomy 
stud. Zuzanna Głowacka   
 
 
Głosowanie 
uprawnionych do głosowania: 34 osoby 
obecnych i uprawnionych do głosowania: 25 
za: 25 
przeciw: 0 
wstrzymało się: 0 
 
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 


